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Till Stockholmshems VD samt styrelse för behandling. 

 

Angående Intern kötid i Stockholmshem 

Just nu förbereds en stor privatisering av de allmännyttiga bostäderna i Stockholm. I 

Stockholmshem är ”betinget” drygt 1100 lägenheter enligt uppgift som lämnats muntligt på 

styrelsens möte i december. 

 

Bland hyresgästerna är upprördheten, oron och ilskan stor. I valrörelsen pratades det ingenting 

om stora utförsäljningar, endast ombildning av hyresrätt till bostadsrätt var föremål för de 

löften moderaterna gick till val på. 

 

Hyresgästerna känner sig lurade. Processen sker dessutom utan insyn från vare sig opposition 

eller de berörda. 

 

I samband med protestmöten är det många som undrar hur det blir framöver med både hyran, 

villkoren för hyreslägenheten och upprustning samt intern kötiden som man upparbetat. 

 

Många äldre har planerat för ett byte till en tillgängligare lägenhet då hälsan sviktar, 

barnfamiljer som söker större lägenhet, medelålders vars barn flyttat hemifrån som eftersöker 

mindre lägenhet. Kort sagt, utifrån förändrade livsbetingelser så är det många som förberett 

sig för ändrade livs - förhållanden och sparat ihop kötid för att kunna flytta. 

 

Med en privatisering förlorar hyresgästerna, som valt stockholmshem och som vill bo kvar i 

Stockholmshem sin plats i intern kön. Detta är något som inte tydligt har kommit ut i 

debatten. 

 

Även om förhoppningen självklart är att moderaterna skall ta intryck av de massiva 

protesterna och stoppa denna katastrofala privatisering så verkar detta i dagsläget vara mindre 

troligt utifrån det odemokratiska och dogmatiska beteendet hitintills. 

 

Utifrån detta kräver undertecknad; 

 

Att; de hyresgäster som utsätts för tvångsförsäljning, vars lägenheter privatiseras, får behålla 

sin kötid i Stockholmshem för att kunna få sin självklara valfrihet tillgodosedd, att kunna byta 

bostad för att bo kvar i allmännyttan hos Stockholmshem.  

 

Leif Rönngren (s) 

Vice ordförande stockholmshem 


